
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/642/24 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 6 marca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę Nr LXIV/603/23  Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 24 listopada 
2023 r., w sprawie określenia wysokości stawek  podatku od nieruchomości na terenie gminy  Dąbrowa 

Tarnowska w 2024 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1,art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.)  art. 5 ust. 1-4, art. 7 ust. 3, art. 20 c  
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 70 z późn.zm.),   
z uwzględnieniem obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie  górnych  granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych na 2024 r. (M.P. z 2023 r. poz. 774), oraz Rozporządzenia  Komisji 
(UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis  (Dz.U.UE.L. z 2023 r., poz.2831) Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/603/23 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 24 listopada 2023 r., 
w sprawie określenia wysokości stawek  podatku od nieruchomości na terenie gminy Dąbrowa Tarnowska 
w 2024 roku (Dz.Urz. Woj. Małop.  z dnia 1 grudnia 2023 r. poz. 7909) wprowadza  następujące zmiany: 

1. W podstawie prawnej: 

a) tiret 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Rozporządzenia Komisji (UE)  2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. 
w sprawie stosowania art.107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
 (Dz.U.UE.L z 2023 r., poz.2831)”,   

2. w §2: 

a) ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „W przypadku podatnika prowadzącego „działalność gospodarczą” 
w rozumieniu art. 2 pkt 17 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących  
pomocy publicznej (Dz.U. z 2023  r., poz. 702), stawka o której mowa w § 1 pkt 3 lit. a i lit. b uchwały 
stanowi pomoc de minimis udzielaną w zakresie i na zasadach określonych w Rozporządzeniu  Komisji (UE) 
2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art.107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis  (Dz.U.UE.L z 2023 r.,  poz. 2831)”;  

b) ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Podmiot prowadzący działalność gospodarczą, zwany dalej   
przedsiębiorcą, może uzyskać określoną niniejszą uchwałą pomoc, jeżeli całkowita kwota pomocy de 
minimis przyznana jednemu przedsiębiorstwu nie przekracza 300.000 EURO w ciągu minionych  trzech lat.” 

c) ust 3 lit „a” otrzymuje nowe brzmienie: „wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de 
minimis  w rolnictwie lub rybołówstwie, przyznaną w ciągu minionych trzech lat, albo oświadczenia 
o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym 
okresie;” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 2010



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Mendys 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2010


	UCHWAŁA NR LXVIII/642/24 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-03-15T14:04:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




